
c
%

USNESENÍ

Obvodní soud pro Prahu 9 rozhodl samosoudkyní Mgr. Kamilou Horkou ve věci

nezletilého:

Kateřina Špačková, narozená 1988
bytem Praha 9 - Horní Počernice

2019 důležité právní

Odůvodnění:

č. j. 6 P 499/2021 -109
42 P a Nc 329/2023

Václav Špaček, narozený R2019
zastoupený kolizním opatrovníkem Městskou částí Prahy 20 
sídlem Jívanská 647, Praha 9 — Horní Počernice

Jiří Špaček, narozenýl 
byte:

oba rodiče zastoupeni advokátkou Mgr. Monikou Jiráskovou 
sídlem Dlouhá 39, Praha 1

syna rodičů:

■ 1973
Praha 9 - Horní Počernice

Rozsudek Obvodního soudu pro Prahu 9 ze dne 8. 2. 2024, č. j. 6 P 499/2021 — 104 se ve 

výroku opravuje tak, že výrok správně zní takto:

o schválení právního jednání za nezletilého — opravné usnesení 

takto:

S
6

A/AKJe, 
( K číslo C 
/ ČAK 
7.13396

jednání, které za nezletilého učinili rodiče jako zákonní zástupci a které spočívá v uzavření 

kupní smlouvy z 11. 12. 2023 číslo KUP/35/05/019532/2023 s kupujícím hlavním městem 

Praha se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1, IČO: 00064581, kde nezletilý 

vystupuje na straně prodávajícího a spoluvlastnický podíl na pozemku ve výši ideální 1/48 

prodává za kupní cenu 116.923,75 Kč.

Soud schvaluje za nezletilého Václava Špačka, narozeného

Při vyhotovování výše uvedeného rozsudku došlo ke zjevné nesprávnosti v jeho písemném 
vyhotovení ve výroku, kdy bylo chybně uvedeno, že nezletilý vystupuje stran kupní smlouvy z 11. 
12. 2023 na straně kupující, byť z odůvodnění rozsudku i z ústního jednání je zjevné, že nezletilý 
vystupuje na straně prodávající.

Podle ust. § 164 o.s.ř. (zákon č. 99/1963 Sb. občanský soudní řád ve znění pozdějších předpisů) 
předseda senátu opraví v rozsudku kdykoliv i bez návrhu chyby v psaní a v počtech, jakož i jiné 
zřejmé nesprávnosti. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí nebo není-li možné provést opravu ve 
stejnopisech rozhodnutí, vydá o tom opravné usnesení, které doručí účastníkům; jde-li o opravu 
výroku rozhodnutí, může odložit vykonatelnost rozsudku na dobu, dokud opravné usnesení 
nenabude právní moci.

/okáť



2

Yzlrlelclem k tomu, Že v c]arrérn přípaciě jde o zřcjm<ltt rrutncricktlu cl-rr-bu r-zrriklou při l-t.hoto,rivání
rtlzsuclktt, bvla Poclle ust. (i 1(l-{ cl.s.ř. prtlvcclena ()pfa\-a títnt<l <;prar-nÝnr tlsnesením.

Poučení:
Proti tomutrl usnescní lzc podat r;dvolár-rí clo 15 dnťr oclc cine <]oručení k Nlěstskérnu sou<itt r. praze
prostřednictr.ínl zdej šílro srludu.

Prrlti takb opravenómu rozstrdku ()br-oclníhrl souc]u pro Prahr:9 ze <]ne 8.2.2021 č. i. í.) P
199 /2021 - 1(),l po uplvnutí tóto lhůtv ncní oclvolání pří|ustné.

Praha 11.bíezna2024

Mgr. Kamila Florká, v.r.
samosrluclkvně

Slrclciu s pn-opisern porr-rzuje Níichaela Pctákrlr,á

'Iilttl rtlzhrldrrutí ze dne 11.3.2024 Č.i,6P 1g9/2021-109 nabylo právrrí nrt>ci <]ne 15.3.2021.
Připtljení dtllrlžkv pr<lvcdla l\,Iichacla Pcták<lvá dne 19.3.2()21,.



%

Poznámka:

Konverzi provedl subjekt: Advokátní kancelář Mgr. Monika Jirásková, IČ: 86664263

Pracoviště: Advokátní kancelář Mgr. Monika Jirásková

Datum vyhotovení: 25.03.2024

Jméno, příjmení a podpis úředníka: MONIKA JIRÁSKOVÁ

Otisk úředního razítka:

•)

UKa 163780919-181253-240325093010

Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost

P- pořado^m ěíslem 163780919-181253-
Vstupní dokument byl:

porušena nebo jinak Tt.scttztekErrgadebzrnoneenvugetu.zacaamazs.oaco .. m ... platným a integrita dokumentu nebyla 
neplatněných certifikátu vydanému k datu 25.03.2024 09-11-55 Ůdaie o KátPr lektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu

prO « BB OD BD. kvalnkovanyý poskyiovarér?z.cAfsA”ca/sa 062622,"PzVRXFCeF&ANESEnAu28r4N2,435:"4.0%,
Podpis č. 1 není vizualizován v dokumentu.



í, pYj
š,W




